com o necessário destaque, bem corno pela tomadora de serviços, a qual
procedeu no necessário recolhimento dos valores retidos aos cofres da
Previdência Social;

e) a necessidade de devolução dos valores retidos e recolhidos a maior, no
montante de RS 86,529,50 (oitenta e seis mil, quinhentos e vinte e nove
reais e cinqüenta centavos).

Por fim, a Delegacia da Receita Previdenci ária apresentou Contra-Razões às
fis, 244/248, requerendo seja negado provimento ao Recurso apresentado, mantendo-se
incólume a decisão recorrida

É. o relatório,

Voto

Conselheiro LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES, Relator